
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (115% = 1:53.342) 

N° 
84 
43 

3 
7 
8 

12 
13 

6 
31 
19 
49 

4 
15 

58 

Nombre 
JUAN ESTEBAN RIVERA 

HODEI MARTINEZ 

PEDRO ENRIQUE BENITO 

DAVID JIMENEZ GARCIA 

JORDI LOSADA PUGES 

SERGIO LOPEZ CARUANA 

NICOLAE RAILEAN 

RAUL CORONADO 

PEDRO MARTINEZ 

VICENTE IVORRA DANIELLI 

JAVIER APARISI 

JOSE LUIS LOZOYA 

ANTONIO ROMERO 

SERGIO PERERA BARCELO 

Equipo 

RIVERARACINGTEAM 

THM43 

C2C 

C.D. cardoso racing 

Losada Team 

DEZA-BOX 77 RACING TEAM 

CHICHOLORENZOSCHOOL 

HE COMPETICIÓN 

WC CARTAGENA 

MOTOROTTOBCN 

NAYOX RACING TEAM 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

1 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Clase 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP fcmm 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

SSP 

Categoria 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

R6 

Vueltas

11 

4 

5 

6 

6 

11 

9 

9 

9 

9 

11 

2 

4 

6 

n Vuelta 

3 

4 

5 

2 

3 

6 

9 

5 

3 

7 

4 

2 

4 

6 

Mejor Tm 

1:38.559 

1:38.825 

1:39.252 

1:40.281 

1:40.464 

1:40.481 

1:40.580 

1:40.881 

1:41.863 

1:42.330 

1:42.768 

1:45.315 

1:47.489 

1:55.197 

Dif. resp. 1° 

0.266 

0.693 

1.722 

1.905 

1.922 

2.021 

2.322 

3.304 

3.771 

4.209 

6.756 

8.930 

16.638 

p. anterior 

0.266 

0.427 

1.029 

0.183 

0.017 

0.099 

0.301 

0.982 

0.467 

0.438 

2.547 

2.174 

7.708 

Mejor Vel. 

128,061 

127,717 

127,167 

125,862 

125,633 

125,612 

125,488 

125,114 

123,908 

123,342 

122,816 

119,846 

117,422 

109,565 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SUPERSPORT 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 2 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 14:05:01 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 14:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

84 

43 

3 

8 

13 

19 

49 

4 

15 

58 

Nombre 

JUAN ESTEBAN RIVERA 

HODEI MARTINEZ 

PEDRO ENRIQUE BENITO 

JORDI LOSADA PUGES 

NICOLAE RAILEAN 

VICENTE IVORRA DANIELLI 

JAVIER APARISI 

JOSE LUIS LOZOYA 

ANTONIO ROMERO 

SERGIO PERERA BARCELO 

Mejor T° total 

1:38.559 

1:38.825 

1:39.252 

1:40.464 

1:40.580 

1:42.330 

1:42.768 

1:45.315 

1:47.489 

1:55.197 

Q1 Mejor Tm 

1:38.559 

1:38.825 

1:39.252 

1:40.464 

1:40.580 

1:42.330 

1:42.768 

1:45.315 

1:47.489 

1:55.197 

Q2 Mejor Tm Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Equipo 

RIVERARACINGTEAM 

THM43 

C2C 

Losada Team 

CHICHOLORENZOSCHOOL 

WC CARTAGENA 

MOTOROTTOBCN 

NAYOX RACING TEAM 

https://jcj-cronometraje.com/
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COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SUPERSPORT 

CHALLENGE YAMAHA CRONO 2 

CARTAGENA 3,506 km 



Vuelta 

8 
9 

(31) PEDRO MARTINEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(19) VICENTE IVORRA DANIELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(49) JAVIER APARISI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(4) JOSE LUIS LOZOYA 
1 
2 

(15) ANTONIO ROMERO 
1 
2 
3 
4 

(58) SERGIO PERERA BARCELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

T. vuelta 
1:41.298 
1:48.774 

1:46.463 
1:42.247 
1:41.863 
1:42.000 
1:41.962 
1:43.286 
1:42.251 
1:42.709 
1:42.492 

1:48.564 
1:43.199 
1:43.186 
1:43.170 
3:01.310 
1:49.190 
1:42.330 
1:45.007 
1:42.368 

1:49.586 
1:42.993 
1:42.784 
1:42.768 
1:43.104 
1:45.376 
1:42.999 
1:43.194 
1:42.835 
2:52.952 
2:04.418 

1:58.941 
1:45.315 

2:03.186 
1:51.115 
1:49.591 
1:47.489 

2:12.644 
1:57.525 
1:57.685 
1:55.625 
1:55.688 
1:55.197 

Dif. 

+0.417 
+7.893 

+4.600 
+0.384 

+0.137 
+0.099 
+1.423 
+0.388 
+0.846 
+0.629 

+6.234 
+0.869 
+0.856 
+0.840 

+1:18.980 
+6.860 

+2.677 
+0.038 

+6.818 
+0.225 
+0.016 

+0.336 
+2.608 
+0.231 
+0.426 
+0.067 

+1:10.184 
+21.650 

+13.626 

+15.697 
+3.626 
+2.102 

+17.447 
+2.328 
+2.488 
+0.428 
+0.491 

V.Meta 

197,3 
198,2 

35,2 
189,5 
191,2 
191,2 
189,5 
191,2 
189,5 
189,5 
189,5 

74,0 
187,8 
189,5 
188,6 
188,6 

47,7 
187,8 
189,5 
188,6 

58,1 
192,9 
192,9 
193,7 
192,9 
192,0 
193,7 
193,7 
193,7 
193,7 

50,5 

4,9 
192,9 

46,6 
182,3 
185,4 
183,1 

38,1 
188,6 
192,0 
190,3 
191,2 
191,2 

Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta 

(84) JUAN ESTEBAN RIVERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(43) HODEI MARTINEZ 
1 
2 
3 
4 

(3) PEDRO ENRIQUE BENITO 
1 
2 
3 
4 
5 

(7) DAVID JIMENEZ GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(8) JORDI LOSADA PUGES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(12) SERGIO LOPEZ CARUANA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(13) NICOLAE RAILEAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(6) RAUL CORONADO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

T. vuelta 

1:50.000 
1:38.928 
1:38.559 
1:39.075 
1:38.711 
1:39.076 
1:39.049 
1:39.184 
1:39.599 
1:39.519 
1:39.980 

1:46.409 
1:38.826 
1:38.894 
1:38.825 

1:53.673 
1:41.831 
1:40.538 
1:40.339 
1:39.252 

1:47.271 
1:40.281 

11:50.943 
1:56.039 
1:42.675 
1:41.015 

1:50.117 
1:44.665 
1:40.464 
1:40.851 
1:42.248 
1:40.712 

1:48.763 
1:42.078 
1:40.947 
1:41.249 
1:40.553 
1:40.481 
1:40.641 
3:59.245 
1:48.179 
1:41.058 
1:40.585 

1:55.085 
1:44.529 
1:42.959 
4:09.634 
2:03.855 
1:44.613 
1:41.266 
1:40.947 
1:40.580 

2:04.356 
4:06.335 
1:57.253 
1:42.565 
1:40.881 
1:42.064 
1:41.788 

Dif. 

+11.441 
+0.369 

+0.516 
+0.152 
+0.517 
+0.490 
+0.625 
+1.040 
+0.960 
+1.421 

+7.584 
+0.001 
+0.069 

+14.421 
+2.579 
+1.286 
+1.087 

+6.990 

10:10.662 
+15.758 

+2.394 
+0.734 

+9.653 
+4.201 

+0.387 
+1.784 
+0.248 

+8.282 
+1.597 
+0.466 
+0.768 
+0.072 

+0.160 
+2:18.764 

+7.698 
+0.577 
+0.104 

+14.505 
+3.949 
+2.379 

+2:29.054 
+23.275 

+4.033 
+0.686 
+0.367 

+23.475 
+2:25.454 

+16.372 
+1.684 

+1.183 
+0.907 

V.Meta 

195,5 
198,2 
197,3 
196,4 
196,4 
196,4 
196,4 
196,4 
195,5 
196,4 

194,6 
194,6 
194,6 

54,2 
193,7 
194,6 
194,6 
196,4 

53,4 
198,2 
200,0 

37,7 
196,4 
197,3 

195,5 
196,4 
194,6 
195,5 
196,4 

50,6 
192,0 
194,6 
195,5 
193,7 
193,7 
195,5 
194,6 

49,1 
193,7 
192,9 

56,0 
192,0 
197,3 
196,4 

39,0 
195,5 
195,5 
196,4 
196,4 

34,5 
195,5 

36,4 
195,5 
197,3 
197,3 
196,4 
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COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SUPERSPORT 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 2 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 14:05:01 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 14:05 



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 

12

13

No clasificado (115% = 1:53.342) 

14

N°

84

43

3

8

7

6

12

13

31

19

49

4

15

58

Nombre 

JUAN ESTEBAN RIVERA 

HODEI MARTINEZ 

PEDRO ENRIQUE BENITO 

JORDI LOSADA PUGES 

DAVID JIMENEZ GARCIA 

RAUL CORONADO 

SERGIO LOPEZ CARUANA 

NICOLAE RAILEAN 

PEDRO MARTINEZ 

VICENTE IVORRA DANIELLI 

JAVIER APARISI 

JOSE LUIS LOZOYA 

ANTONIO ROMERO 

SERGIO PERERA BARCELO 

Mejor T° total 

1:38.559 

1:38.825 

1:39.252 

1:39.723 

1:40.206 

1:40.333 

1:40.481 

1:40.580 

1:41.631 

1:41.809 

1:42.728 

1:44.029 

1:45.194 

1:55.197 

Q1 Mejor Tm 

1:38.863 

1:39.131 

1:40.773 

1:39.723 

1:40.206 

1:40.333 

1:41.642 

1:43.102 

1:41.631 

1:41.809 

1:42.728 

1:44.029 

1:45.194 

1:57.698 

Q2 Mejor Tm 

1:38.559 

1:38.825 

1:39.252 

1:40.464 

1:40.281 

1:40.881 

1:40.481 

1:40.580 

1:41.863 

1:42.330 

1:42.768 

1:45.315 

1:47.489 

1:55.197 

Moto

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Equipo

RIVERARACINGTEAM 

THM43

C2C

Losada Team 

C.D. cardoso racing 

DEZA-BOX 77 RACING TEAM 

CHICHOLORENZOSCHOOL 

HE COMPETICIÓN 

WC CARTAGENA 

MOTOROTTOBCN 

NAYOX RACING TEAM 
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COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SUPERSPORT

COMBINADA CRONOS 

CARTAGENA 3,506 km 
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